
 

 

 
 

暦の上では春とはいえ、まだまだ寒いですね。いかがお過ごしですか。 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 

さて、少し気の早いお話ですが、今年のゴールデンウィークの予定はもう決められましたか？  

まだ・・・とおっしゃる方にイベントのお誘いです。 
 

物が多くて・・・お部屋が片付かなくて・・・すっきりと過ごしたい・・・と収納にお困りの方に

朗報です。LIXIL リフォームフェア 2016 にて、テレビでもおなじみの収納の達人・近藤典子さん

と収納王子コジマジックさんによる特別セミナーが行われます。 
 

ちょっとしたコツで使いやすさが断然ちがってくるのが収納です。 
 

今年のゴールデンウィークはセミナーを参考に家を片付けよう！と思われた方は、プレゼントも 

ご用意しておりますので、ぜひともふるってご参加下さい。   
 

躍動的な季節に向けてますますご多忙のことと存じますが、くれぐれもご自愛下さい。 
 

記 

日 時：平成 28 年 4 月 29 日（金・祝） 10：00～17：00 

     30 日（土）   10：00～16：00 

場 所：東京ビックサイト 詳細は同封のチラシをご参照ください。 

ご招待状をお持ちの方だけがご入場できるフェアです。 

ご招待状をご希望の方はお気軽にご連絡ください。 
 

連絡先：株式会社中鉢ホーム 0120-771-386 横浜市旭区上白根町 744-4 

 

    

LIXILリフォームフェア 2016東京のご案内 

荒井未希子 福祉住環境コーディネーター 

E-mail：m-arai@chubachi.co.jp 

携帯：090-9890-6093   

遠藤 敏明 アフターメンテナンス担当  

携帯：080-3513-6457 

夢をかなえる家造り 株式会社中鉢ホーム より 
 

藤田 達也 増改築相談員 

E-mail：t.fujita@chubachi.co.jp 

携帯：090-9146-8274   

リフォームでどんなことができるのか、 

今どきの最新設備で家事がどれだけ楽になるのか、 

快適な空間づくりを私たちがご提案致します。 


